
Krajský úřad Plzeňského kraje  |  Škroupova 18  |  306 13 Plzeň  |  posta@plzensky-kraj.cz
Tisk: 27.07.2018 - 07:15:42 Strana: 2 z 2

Žádost ze systému eDotace

Žádost
Název dotačního titulu: Individuální dotace ZDR 2018
Název akce: Lékařský dům v Plasích
Stav žádosti: Přijato
Číslo žádosti: 238ID00004
Datum doručení žádosti: 27.07.2018 07:15:28
Účel dotace: Účelem dotace bude spolufinancování projektu - Lékařský dům v Plasích. Důvodem

podání žádosti o finanční podporu bude přestavba a rekonstrukce bývalé
administrativní budovy - ústředí jednoty Plasy v majetku města na Lékařský dům.
Přestavba bude spočívat v nástavbě celého 3.NP s novou plocho střechou, kde budou
vystavěny nové ordinace - chirurgická, urologická a stomatologická, jejich zázemí
včetně čekáren, WC pro lékaře a pacienty, pomocné prostory, prostory pro úklid,
sklady a společná denní místnost pro lékaře. v 2. NP jsou plánované ordinace
logopedického a vnitřního lékaře, laboratoř, gynekologie a kardiologie, v 1.NP
ordinace praktického a očního lékaře a lékárna. V 1.PP plicní a dětský lékař,
rentgenologie a sonografie. V celé budově bude zřízen bezbariérový přístup
přistavěním výtahu a bezbariérovou rampou. Bude nutná oprava stávajících okenních
otvorů a vybourání nových otvorů pro osazení nových hliníkových oken a také dveří.
Nově budou zhotoveny ve všech podlažích těžké plovoucí podlahy, schodiště bude
obloženo keramickou dlažbou. Vnitřní rozvody vodovodu a kanalizace budou
nahrazeny novými plastovými trubkami. Nově bude zbudováno parkoviště pro osobní
automobily a zdravotní vozy a celkové kapacitě 40 parkovacích míst. Proběhne úprava
chodníků a osazení nového veřejného osvětlení. Nově budou osazeny lavičky a
stojany na kola. V okolí parkoviště bude provedena nová výstavba zeleně
stálezelenými keři.

Odůvodnění žádosti o dotaci: Hlavním důvodem podání žádosti o dotaci je zajištění zdravotní péče občanům města
Plasy včetně přidružených obcí a širokého okolí Severního Plzeňska. Počet obyvatel
všech těchto oblastí je 25 000 občanů. Tento počet obyvatel se během letní sezóny
zdvojnásobí kvůli chatařské a rekreační sezóně. V ostatních obcích regionu je velmi
malá vybavenost lékařských ambulancí. Vybudování Lékařského domu v Plasích
podporují i ostatní starostové okolních měst a obcí. V roce 2017 došlo v Plasích ke
zrušení chirurgické a plicní ambulance z důvodu absence RTG. Pořízení RTG je
nevyhnutelné, bude poskytnuto k dispozici chirurgickému a plicnímu oddělení. Projekt
vybudování Lékařského domu sjednotí poskytování lékařské péče do jednoho objektu,
čímž se zvýší komfort pacientů. Do města je vybudována velmi dobrá dopravní
dostupnost autobusová i železniční ze všech spádových oblastí Severního Plzeňska,
pro Lékařský dům ( dále jen LD), která je tvořena regiony Plasy, Kralovice, Manětín,
Žihle a Kožlany. Tento projekt by měl navrátit a stabilizovat poskytování základní
lékařské péče do oblasti Severního Plzeňska. V Lékařském domu je dopředu zajištěna
péče jednotlivých ambulancí jako: stomatologie, plicní, gynekologie, laboratoř,
lékárna, oční , praktický lékař, interní oddělení, pediatrie, chirurgie, logopedie,
kardiologie. Všechny ambulance budou platit nájemné a energie spotřebované na
jednotlivých pracovištích a z toho plyne, že Lékařský dům nebude potřeba v dalších
letech dále finančně podporovat. Město Plasy již zafinancovalo z vlastních zdrojů koupi
této nemovitosti a projektovou dokumentaci na rekonstrukci, další výdaje budou
ohledně inženýrských sítí a jejich přeložek nutných k zprovoznění celé budovy.
Celkové výdaje ze strany města budou cca ve výši 14.500.000 Kč.

Žadatel
Název: Město Plasy
IČ: 00258245
DIČ:
Plátce DPH: -- ne --
Oficiální adresa: Plzeňská 285, 33101 Plasy
Korespondenční adresa: -- neuvedeno --
Statutární zástupci: Zdeněk Hanzlíček



Krajský úřad Plzeňského kraje  |  Škroupova 18  |  306 13 Plzeň  |  posta@plzensky-kraj.cz
Tisk: 27.07.2018 - 07:15:42 Strana: 2 z 2

Telefon: +420373322045
Email: posta@mestoplasy.cz
Bankovní účet: 726989399/0800

Uživatel
Uživatelké jméno: ePUSA/adm_plasy
Jméno a příjmení: Josef Domabyl
Telefon: -- neuvedeno --
Email: posta@mestoplasy.cz

Realizace
Plánovaný začátek: 01.10.2018
Plánovaný konec: 21.12.2020

Částky
Požadováno: 57 000 000,00 Kč  
Náklady akce: 71 000 000,00 Kč  

Přílohy
Typ Název Popis
Ostatní přiloha zadost-o-dotaci-vcetne-priloh
Ostatní přiloha smlouva-o-beznem-uctu
Ostatní přiloha stavebni-povoleni

Ostatní žádosti
Doručeno Název akce Stav žádosti Požadováno Schváleno
22. 1. 2018 Oprava místní komunikace Horní Hradiště Smlouva uzavřena 300 000,00 Kč 250 000,00 Kč

9. 3. 2018 Nebřeziny, pomník padlým 1. a 2. světové války, st. p. 96 Schváleno RPK/ZPK 88 533,00 Kč 70 000,00 Kč
15. 3. 2018 Inline dráha Plasy Smlouva uzavřena 3 185 822,00 Kč 3 000 000,00 Kč
16. 3. 2018 město Plasy: JSDHO Plasy - Horní Hradiště Podklady doplněny 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
21. 3. 2018 Vodovod Žebnice - I. etapa Schváleno RPK/ZPK 2 125 620,00 Kč 759 000,00 Kč
23. 4. 2018 Pečovatelská služba Plasy, 6145187 Podáno 205 000,00 Kč 0,00 Kč
27. 6. 2018 Tradiční jarmark Na královnu Přijato 20 000,00 Kč 0,00 Kč


		2019-01-16T08:25:37+0000
	Not specified




